1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA
SERRA

Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA,

PRÁTICO-PROFISSIONAL E TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final das Provas Objetiva,
Prático-Profissional e Títulos, para o Cargo Público de Procurador, referente ao Concurso Público – Edital n° 03/2023.

Informa que os recursos interpostos contra o Resultado Provisório das Provas Objetiva, Prático-Profissional e Títulos
foram analisados e julgados indeferidos, permanecendo como definitiva a listagem divulgada em 23 de março de 2024.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA/SP (www.riograndedaserra.sp.gov.br), bem como divulgado neste
comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 03/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Grande da Serra/SP, 12 de abril de 2024.

___________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA /SP

REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2023

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS, PRÁTICO-PROFISSIONAL E TÍTULOS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO PÚBLICO

CARGO PÚBLICO: 312 - PROCURADOR

 P. OBJETIVA
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº ACERTOS NOTA PPROF. TÍT. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0519000389 RODRIGO LIMETRE MORENO 466.***.***-** 47 94,00 99,50 0,50 194,00 1 Habilitado
 0519000334 NUREDDIN EL RAZI 235.***.***-** 47 94,00 99,50 193,50 2 Habilitado
 0519000230 JOSÉ HENRIQUE AVANZI 417.***.***-** 48 96,00 93,00 189,00 3 Habilitado
 0519000400 SAMUEL SABINO CAVALCANTE JUNIOR 238.***.***-** 46 92,00 97,00 189,00 4 Habilitado
 0519000365 RAIRON BRITO RODRIGUES 994.***.***-** 44 88,00 99,00 187,00 5 Habilitado
 0519000171 GERALDO RODRIGO SOARES DE SOUZA 039.***.***-** 46 92,00 94,00 186,00 6 Habilitado
 0519000064 CAIO FERRARI DE CASTRO MELO 826.***.***-** 41 82,00 99,50 2,50 184,00 7 Habilitado
 0519000046 ARTUR DANTAS CERQUEIRA DE MELO SILVA 417.***.***-** 42 84,00 98,50 1,00 183,50 8 Habilitado
 0519000047 AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS 405.***.***-** 47 94,00 89,00 183,00 9 Habilitado
 0519000442 VICTOR SOUSA SPOSITO 069.***.***-** 44 88,00 94,00 0,50 182,50 10 Habilitado
 0519000394 RONALDO DE NOVAIS MARQUES 225.***.***-** 41 82,00 98,50 180,50 11 Habilitado
 0519000303 MARIZANGELA LIMA SOARES 343.***.***-** 40 80,00 100,00 0,50 180,50 12 Habilitado
 0519000338 PAMELLA CRISTINA CERQUEIRA FREITAS DE ASSIS 388.***.***-** 40 80,00 99,50 0,50 180,00 13 Habilitado
 0519000160 FRANCISCO CHAGAS HOLANDA 146.***.***-** 45 90,00 89,00 0,50 179,50 14 Habilitado
 0519000295 MARGARIDA DE MENDONÇA REZENDE 262.***.***-** 45 90,00 88,00 0,50 178,50 15 Habilitado
 0519000017 ALEXANDRE CHAGAS 032.***.***-** 42 84,00 92,00 1,00 177,00 16 Habilitado
 0519000298 MARIA CRISTIANE LOPES LIMA 405.***.***-** 43 86,00 91,00 177,00 17 Habilitado
 0519000333 NICOLAUS FELIPE MENDES PROTA TORRENS 449.***.***-** 42 84,00 92,50 0,00 176,50 18 Habilitado
 0519000185 GUSTAVO PIPPA CARDOSO 014.***.***-** 41 82,00 93,00 0,50 175,50 19 Habilitado
 0519000022 ALISSON RAFAEL LOPES DE VASCONCELOS 023.***.***-** 40 80,00 93,50 173,50 20 Habilitado
 0519000358 RAFAEL BARRIOS DE MELLO 392.***.***-** 41 82,00 87,50 0,50 170,00 21 Habilitado
 0519000164 GABRIEL GATO HEITOR 445.***.***-** 44 88,00 81,50 0,50 170,00 22 Habilitado
 0519000220 JOÃO VITOR PEREIRA BRAZ 433.***.***-** 40 80,00 90,00 170,00 23 Habilitado
 0519000258 LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA 376.***.***-** 40 80,00 89,00 169,00 24 Habilitado
 0519000090 CLAYTON TROJAN 057.***.***-** 43 86,00 82,50 168,50 25 Habilitado
 0519000281 MARCELO BITENCOURT SANDRE 327.***.***-** 45 90,00 78,00 0,00 168,00 26 Habilitado
 0519000312 MICHEL DE CESARE 115.***.***-** 45 90,00 77,00 1,00 168,00 27 Habilitado
 0519000056 BRUNO GERBELLI MATIAS DO NASCIMENTO 398.***.***-** 42 84,00 84,00 168,00 28 Habilitado
 0519000002 ADELE HASS 007.***.***-** 43 86,00 80,00 0,50 166,50 29 Habilitado
 0519000273 LUCILA VOLNYA BARBOSA DE ASSIS 258.***.***-** 48 96,00 68,00 1,00 165,00 30 Habilitado
 0519000255 LARISSA EPIFANIO DA SILVA 430.***.***-** 43 86,00 77,50 163,50 31 Habilitado
 0519000057 BRUNO JORDANO OLIVEIRA BORGES 092.***.***-** 41 82,00 80,50 162,50 32 Habilitado
 0519000106 DANILO RUIZ FERNANDES ROSA 215.***.***-** 38 76,00 81,50 2,50 160,00 33 Habilitado
 0519000304 MATEUS CAMPOS ABREU 402.***.***-** 34 68,00 80,50 148,50 34 Habilitado

IMais Página 1 de 1

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2023

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS, PRÁTICO-PROFISSIONAL E TÍTULOS

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO PÚBLICO

CARGO PÚBLICO: 312 - PROCURADOR

 P. OBJETIVA
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº ACERTOS NOTA PPROF. TÍT. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0519000106 DANILO RUIZ FERNANDES ROSA 215.***.***-** 38 76,00 81,50 2,50 160,00 1 Habilitado
 0519000304 MATEUS CAMPOS ABREU 402.***.***-** 34 68,00 80,50 148,50 2 Habilitado

IMais Página 1 de 1